
 

 
 

Uchwała Nr LI/672/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu 

Miasta Piły na 2014 rok z kwoty  254 190 025,32 zł o kwotę 1 911 763 zł do kwoty  

256 101 788,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 230 680 246,32 zł, 

2) dochody majątkowe po zmianach w kwocie 25 421 542 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu 

Miasta Piły na 2014 rok z kwoty 270 390 025,32 zł o kwotę 1 911 763 zł do kwoty 

272 301 788,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  225 501 042,32 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 46 800 746 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2014 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Piły 

/-/ Rafał Zdzierela 



załącznik nr 1

do Uchwały Nr LI/672/14

Rady Miasta Piły

z dnia 30 września 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

254 190 025,32 -600 000,00 2 511 763,00 256 101 788,32

3 826 573,00 0,00 0,00 3 826 573,00

229 968 483,32 -600 000,00 1 311 763,00 230 680 246,32

209 862,00 0,00 0,00 209 862,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

116 442 438,00 0,00 1 240 000,00 117 682 438,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
62 447 904,00 0,00 1 240 000,00 63 687 904,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 753 550,00 0,00 1 240 000,00 7 993 550,00

801 Oświata i wychowanie 10 065 891,25 0,00 55 513,00 10 121 404,25

80101 Szkoły podstawowe 602 707,25 0,00 1 455,00 604 162,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 507,00 0,00 1 455,00 181 962,00

80104 Przedszkola 6 980 904,00 0,00 54 058,00 7 034 962,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 522,00 0,00 4 058,00 25 580,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

280 000,00 0,00 50 000,00 330 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 261 173,00 0,00 16 250,00 2 277 423,00

90095 Pozostała działalność 48 450,00 0,00 16 250,00 64 700,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 16 250,00 16 250,00

926 Kultura fizyczna 3 754 934,00 -600 000,00 0,00 3 154 934,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 598 087,00 -600 000,00 0,00 2 998 087,00

dochody bieżące

Dochody ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Plan dochodów na 2014 rok



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 -600 000,00 0,00 900 000,00

24 221 542,00 0,00 1 200 000,00 25 421 542,00

3 616 711,00 0,00 0,00 3 616 711,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 1 200 000,00 1 205 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

dochody majątkowe



załącznik nr 2

do Uchwały Nr LI/672/14

Rady Miasta Piły

z dnia 30 września 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 11 089 174,00 4 089 174,00 0,00 4 089 174,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 158 495,00 19 158 495,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 339 174,00 4 139 174,00 0,00 4 139 174,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 158 495,00 19 158 495,00 0,00

przed zmianą 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 174,00 413 174,00 0,00 413 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 761,00 1 871 761,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 174,00 463 174,00 0,00 463 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 761,00 1 871 761,00 0,00

przed zmianą 20 097 239,00 20 075 722,00 3 172 388,00 16 903 334,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 091 239,00 20 069 722,00 3 172 388,00 16 897 334,00 0,00 21 517,00 0,00 0,00 0,00 568 000,00 568 000,00 0,00

przed zmianą 848 592,00 848 592,00 5 274,00 843 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 592,00 842 592,00 5 274,00 837 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00

przed zmianą 1 639 816,00 1 629 516,00 9 900,00 1 619 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 4 084 000,00 2 584 000,00 1 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

3 4

60095

2 334 935,00

200 000,00 0,00
60004

7 200 000,00 0,00

Pozostała działalność

70005

1 210 592,00 0,00

0,00

20 659 239,00 0,00

700

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

710
186 000,00

16

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym:

0,00 0,00

250 000,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

30 497 669,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy

7 000 000,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność

30 247 669,00 0,00

2 284 935,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

20 665 239,00 0,00

-6 000,00 0,00

0,00

1 216 592,00 0,00

-6 000,00 0,00

0,00 0,00

Działalność usługowa

5 723 816,00 0,00

-100 000,00 0,00

0,00

Plan wydatków na 2014 rok



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

3 4 16

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 1 825 816,00 1 815 516,00 9 900,00 1 805 616,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 3 984 000,00 2 484 000,00 1 500 000,00

przed zmianą 93 160,00 93 160,00 0,00 93 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 160,00 99 160,00 0,00 99 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 462 520,00 1 452 220,00 0,00 1 452 220,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 2 584 000,00 2 584 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 520,00 1 632 220,00 0,00 1 632 220,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 2 484 000,00 2 484 000,00 0,00

przed zmianą 16 854 852,00 16 251 874,00 12 142 458,00 4 109 416,00 40 000,00 482 428,00 80 550,00 0,00 0,00 285 400,00 285 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 16 976 852,00 16 373 874,00 12 142 458,00 4 231 416,00 40 000,00 482 428,00 80 550,00 0,00 0,00 335 400,00 335 400,00 0,00

przed zmianą 13 719 089,00 13 674 993,00 11 081 194,00 2 593 799,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 170 400,00 170 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 13 841 089,00 13 796 993,00 11 081 194,00 2 715 799,00 0,00 44 096,00 0,00 0,00 0,00 220 400,00 220 400,00 0,00

przed zmianą 91 129 503,25 83 122 286,75 64 753 348,00 18 368 938,75 7 534 079,50 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 775 900,00 2 775 900,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 739 513,00 5 513,00 0,00 5 513,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 867 016,25 83 125 799,75 64 753 348,00 18 372 451,75 8 268 079,50 305 395,00 167 742,00 0,00 0,00 2 775 900,00 2 775 900,00 0,00

przed zmianą 34 476 555,25 32 404 927,75 27 136 661,00 5 268 266,75 1 867 753,50 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 455,00 1 455,00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 478 010,25 32 406 382,75 27 136 661,00 5 269 721,75 1 867 753,50 101 404,00 102 470,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00

przed zmianą 29 704 150,00 26 178 482,00 19 334 783,00 6 843 699,00 3 391 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738 058,00 4 058,00 0,00 4 058,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 442 208,00 26 182 540,00 19 334 783,00 6 847 757,00 4 125 042,00 98 512,00 36 114,00 0,00 0,00 905 600,00 905 600,00 0,00

0,00
71035

71013

5 809 816,00 0,00

710

750

180 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

13 889 489,00

172 000,00

4 126 520,00

801 Oświata i wychowanie

93 905 403,25

75023

35 343 010,25 0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

Działalność usługowa

99 160,00 0,00

Cmentarze

4 046 520,00 0,00

-100 000,00 0,00

Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

93 160,00 0,00

0,00

Administracja publiczna

17 140 252,00 0,00

0,00 0,00

172 000,00

0,00

14 061 489,00 0,00

0,00

17 312 252,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00

739 513,00 0,00

0,00 0,00

94 642 916,25 0,00

35 341 555,25

0,00 0,00

1 455,00 0,00

80104 Przedszkola 

30 609 750,00 0,00

0,00

31 347 808,00 0,00

738 058,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

3 4 16

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 229 733,00 228 493,00 14 145,00 214 348,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 733,00 226 493,00 14 145,00 212 348,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 222 487,00 2 116 617,00 1 258 891,00 857 726,00 103 000,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 961 010,00 961 010,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

po zmianach 2 222 487,00 2 116 617,00 1 258 891,00 857 726,00 103 000,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 1 036 010,00 1 036 010,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00

przed zmianą 39 906 127,00 11 667 851,00 6 210 317,00 5 457 534,00 774 000,00 27 464 276,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 846 127,00 11 667 851,00 6 210 317,00 5 457 534,00 774 000,00 27 404 276,00 0,00 0,00 0,00 40 116,00 40 116,00 0,00

przed zmianą 4 252 123,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 4 245 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 192 123,00 6 240,00 0,00 6 240,00 0,00 4 185 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 164 475,00 14 082 475,00 2 564 851,00 11 517 624,00 66 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 927 062,00 2 093 239,00 833 823,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 180 725,00 14 098 725,00 2 564 851,00 11 533 874,00 66 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 927 062,00 2 093 239,00 833 823,00

przed zmianą 537 084,00 471 084,00 0,00 471 084,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 239,00 2 053 239,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 334,00 487 334,00 0,00 487 334,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 239,00 2 053 239,00 0,00

przed zmianą 8 250 319,00 7 585 255,00 2 409 793,00 5 175 462,00 625 760,00 39 304,00 0,00 0,00 0,00 8 574 023,00 8 574 023,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

900

0,00

1 025 000,00

926

0,00

0,00 0,00

39 886 243,00

85214

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

80195 Pozostała działalność

229 733,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

3 183 497,00 0,00

-50 000,00 0,00

125 000,00 0,00

3 258 497,00 0,00

227 733,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

950 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

125 000,00

0,00

-60 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

39 946 243,00 0,00

-60 000,00 0,00

0,00 0,00

4 192 123,00 0,00

0,00

4 252 123,00 0,00

17 091 537,00 538 570,00

0,00 0,00

16 250,00

90095 Pozostała działalność

2 590 323,00 538 570,00

0,00 0,00

16 250,00 0,00

2 606 573,00 538 570,00

17 107 787,00 538 570,00

Kultura fizyczna

16 824 342,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

3 4 16

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 516 000,00 516 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 8 766 319,00 8 101 255,00 2 409 793,00 5 691 462,00 625 760,00 39 304,00 0,00 0,00 0,00 8 699 023,00 8 699 023,00 0,00

przed zmianą 6 088 493,00 6 066 989,00 2 409 540,00 3 657 449,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 8 554 023,00 8 554 023,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00

zwiększenie 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

po zmianach 6 204 493,00 6 182 989,00 2 409 540,00 3 773 449,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 8 679 023,00 8 679 023,00 0,00

przed zmianą 1 506 050,00 1 488 250,00 253,00 1 487 997,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 050,00 1 888 250,00 253,00 1 887 997,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 223 739 279,32 168 029 791,82 97 399 231,10 70 630 560,72 22 513 424,50 30 129 271,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 650 746,00 44 316 923,00 2 333 823,00

zmniejszenie -68 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00

zwiększenie 1 829 763,00 895 763,00 0,00 895 763,00 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

po zmianach 225 501 042,32 168 917 554,82 97 399 231,10 71 518 323,72 23 447 424,50 30 069 271,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 800 746,00 44 466 923,00 2 333 823,00

926

272 301 788,32 5 129 073,00

0,00

400 000,00 0,00

0,00

Kultura fizyczna
-75 000,00 0,00

716 000,00 0,00

17 465 342,00

Instytucje kultury fizycznej

14 642 516,00 0,00

-75 000,00 0,00

316 000,00

14 883 516,00 0,00

92695 Pozostała działalność

1 526 050,00 0,00

0,00

1 926 050,00 0,00

92604

Wydatki razem:

270 390 025,32 5 129 073,00

-293 000,00 0,00

2 204 763,00 0,00

0,00



załącznik nr 3

do Uchwały Nr LI/672/14

Rady Miasta Piły

z dnia 30 września 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 4 084 000,00 - 100 000,00 3 984 000,00

71035 Cmentarze 2 584 000,00 - 100 000,00 2 484 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 584 000,00 - 100 000,00 2 484 000,00

Budowa domu przedpogrzebowego na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Motylewskiej w 

Pile wraz z zapleczem do obsługi cmentarza
2 584 000,00 - 100 000,00 2 484 000,00

750 Administracja publiczna 285 400,00 50 000,00 335 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 400,00 50 000,00 220 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 50 000,00 118 000,00

Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego o mocy zespołu napędowego 150 kVa 68 000,00 50 000,00 118 000,00

851 Ochrona zdrowia 961 010,00 75 000,00 1 036 010,00

85111 Szpitale ogólne 950 000,00 75 000,00 1 025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 - 50 000,00 900 000,00

Utworzenie Regionalnego Ośrodka Radioterapii w Pile 950 000,00 - 50 000,00 900 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 125 000,00 125 000,00

Dotacja dla Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica - zakup 

specjalistycznych łóżek z osprzętem oraz przebudowa holu głównego wraz z wejściem 
0,00 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 927 062,00 0,00 2 927 062,00

90095 Pozostała działalność 2 053 239,00 0,00 2 053 239,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 669,00 0,00 1 514 669,00

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dokumentacja przyszłościowa 574 789,00 - 8 000,00 566 789,00

Zagospodarowanie skweru Kardynała Ignacego Jeża oraz skweru Senatora Zdzisława 

Nowickiego - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 8 574 023,00 125 000,00 8 699 023,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 8 554 023,00 125 000,00 8 679 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 404 023,00 200 000,00 8 604 023,00

Przebudowa budynku przy ul. Sportowej - adaptacja pomieszczeń na halę do sportów walki 

(boks, judo, karate)
275 700,00 100 000,00 375 700,00

Przebudowa Ośrodka Turystyczno - Wypoczynkowego"PŁOTKI" 4 823 723,00 100 000,00 4 923 723,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 75 000,00 75 000,00

Zakup ringu bokserskiego 75 000,00 - 75 000,00 0,00

46 650 746,00 150 000,00 46 800 746,00Razem



załącznik nr 4

do Uchwały Nr LI/672/14

Rady Miasta Piły

z dnia 30 września 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie

16 295 599,50 934 000,00 17 229 599,50

600 7 000 000,00 200 000,00 7 200 000,00

60004 7 000 000,00 200 000,00 7 200 000,00

2580 7 000 000,00 200 000,00 7 200 000,00

801 7 512 839,50 734 000,00 8 246 839,50

80104 3 391 042,00 734 000,00 4 125 042,00

2540 3 391 042,00 734 000,00 4 125 042,00

22 513 424,50 934 000,00 23 447 424,50

Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

OGÓŁEM

Zestawienie kwot dotacji na 2014 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów

publicznych


